
 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок другої (позачергової) сесії шостого скликання 

 

 

17 грудня 2014 року         № 268 

 

 

Про затвердження Пирятинському районному фонду „Безпека дорожнього 

руху“  технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Жовтнева, 235  

в м.Пирятин та надання її в оренду 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 124, 186 Земельного кодексу України, 

статті 16 Закону України „Про оренду землі“, на підставі поданих документів, 

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Пирятинському районному фонду „Безпека дорожнього 

руху“ технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Жовтнева, 235 в 

м.Пирятин площею 0,2509 га (кадастровий номер 5323810100:50:025:0166) для 

обслуговування нежитлових будівель (будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови). 

2. Надати Пирятинському районному фонду „Безпека дорожнього руху“ 

дану земельну ділянку в оренду на 5 років. 

3. Зобов’язати Пирятинський районний фонд „Безпека дорожнього руху“   

укласти договір оренди земельної ділянки на суму 27910,12 (двадцять сім тисяч 

дев’ятсот десять грн. 12 коп.) гривень, що складає 3% від нормативної грошової 

оцінки. Сплату орендної плати проводити щомісячно в сумі 465,17 (чотириста 

шістдесят п’ять грн. 17 коп.) гривень. 

4. Доручити начальнику відділу із земельних та екологічних питань 

виконавчого комітету міської ради Яську І.М. укласти договір оренди даної 

земельної ділянки. 

5. Контроль за сплатою орендної плати покласти на відділ фінансів та 

обліку міськвиконкому (Цюра І.О.). 

 

 



6. Перегляд умов договору оренди земельної ділянки в частині 

визначення розміру орендної плати здійснювати щорічно з оформленням 

додаткової угоди на підставах, визначених відповідним чинним 

законодавством. 

 

 

 

Міський голова                             О.РЯБОКОНЬ  


